




10 _w§~B© bjXrne{Zdma, {X. 31 _o, 2025

www.equitasbank.com
https://www.equitasbank.com/important-notices/

https://www.bankeauctions.com

grAm`EZ:Eb24100E_EM1987nrEbgr043911
Zm|XUrH¥$V H$m`m©b`: S>r-21/1, E_Am`S>rgr Vmamnya dm`m ~moB©ga, {Oëhm nmbKa, _hmamḯ>.

31 _mM©, 2025 amoOr g§ncoë`m {V_mhr d dfm©H$[aVm coImn[a{úmV {dÎmr` {ZîH$fm©Mm Ahdmc
(é.bmImV)

g§nbobr {V_mhr g§§ncoco df© g§nbobr {V_mhr g§§ncoco df©
                                                    Vnerb 31.03.2025 31.03.2025 31.03.2024 31.03.2024

boImn[a{jV boImn[a{jV boImn[a{jV boImn[a{jV

H$m ©̀McZmVyZ EHy$U CËnÞ 1328.44 4163.37 1008.88 3487.00

H$anwd© H$mcmdYrH$[aVm {Zìdi Z\$m/(VmoQ>m) (AndmXmË_H$ ~m~nyd©) 16.82 53.31 8.55 20.48

H$anyd© H$mcmdYrH$[aVm {Zìdi Z\$m/(VmoQ>m)(AndmXmË_H$ ~m~Z§Va) 16.82 53.31 8.55 20.48
H$amZ§Va H$mcmdYrH$[aVm {Zìdi Z\$m/(VmoQ>m)(AndmXmË_H$ ~m~Z§Va) 12.25 38.58 9.81 18.25
H$mcmdYrH$[aVm EHy$U gdªH$f CËnÞ ((H$amZ§Va) d H$mcmdYrH$[aVm
EH${ÌV Z\$m/(VmoQ>m) d BVa gdªH$f CËnÞ (H$amZ§Va)) 12.25 38.58 9.81 18.25

^aUm Ho$bobo g_ m̂J ̂ m§S>dc (Xe©Zr _wë` é.5/- àË òH$s) 456.44 456.44 456.44 456.44

amIrd (nwZ_w©ë`m§{H$V amIrd dJiyZ) 1071.99 1071.99 1033.40 1033.40

{Zìdi _wë` 1528.43 1528.43 1489.84 1489.84

CËnÞ à{V^mJ (Xe©Zr _wë` ê$.5/- àË òH$s)
_yi 0.13 0.42 0.11 0.20
gm¡{_H¥$V 0.13 0.42 0.11 0.20
_yi d gm¡{_H¥$V (bm^m§emZ§Va) 0.13 0.42 0.11 0.20
{Q>n:
1. 31 _mM©, 2025 amoOr g§nboë`m dfm©H$[aVm H§$nZrMo boImn[a{jV {ZîH$fm©Mo boImg{_VrÛmao nwZ{d©bmoH$Z H$aÊ`mV Ambo Am{U 30 _o, 2025 amoOr

Pmboë`m g ôV g§MmbH$ _§S>imÛmao Zm|XnQ>mda KoÊ`mV Ambo.
2. gXa {dÎmr` {ZîH$f© ho H§$nZr H$m`Xm 2013 À`m H$b_ 133 AÝd`o ̂ maVr` boImà_mU (B§S>EEg) ghdm{MVm Ë`mVrb Amdí`H$ {Z`_ Am{U ̂ maVmV

gd©gmYmaUnUo pñdH¥$V BVa boImà_mUmZwgma V`ma Ho$bo AmhoV. gd© H$mbmdYrH$[aVmMo {dÎmr` {ZîH$f© ho B§S>EEgMo {e\$mag d à_mU nÕVrZo V`ma
Ho$bo AmhoV.

3. go~r ({cpñQ>̈J A°ÊS> AXa {S>ñ�cmoOa [a¹$m`a_|Q²>g) ao½ ẁcoeZ 2015 À`m {Z`_ 33 AÝd ò ñQ>m°H$ E�gM|OH$S>o gmXa H$aÊ`mV Amcocr 31 _mM©,
2025 amoOr g§nbobo Ì¡_m{gH$/df© Z_wÝ`mVrb {dÎmr` {ZîH$fm©Mo g{dñVa Z_wÝ`mVrc CVmam Amho. Ì¡_m{gH$/~mam_mhr {dÎmr` {ZîH$fm©Mo g§nwU© Z_wZm
ñQ>m°H$ E�gM|OogÀ`m AWm©V _w§~B© ñQ>m°H$ E�gM|O d Z°eZb ñQ>m°H$ E�gM|OÀ`m do~gmB©Q>da CncãY Amho.

4. S>rQ>rE/S>rQ>rEb ho 31.03.2025 amoOr {e¸$m_moV©~ H$aÊ`mV Ambo, Á`mMm df© AIoarg AmH$S>çm§_Ü`o à^md XoÊ`mV Ambm.
{d{dX ½bmo~b B§S>ñQ́>rO {b{_Q>oS>H$[aVm

ghr/-
{XZm§H$: 30.05.2025 gw_re Eg. _moXr
{R>H$mU : _w§~B© ì`dñWmnH$s  ̀g§MmbH$

d¡embr \$m_m© {b{_Q>oS>

31 _mM©, 2025 amoOr g§nboë`m {V_mhr d dfm©H$[aVm boImn[a{jV
EH$_od {dÎmr` {ZîH$fm©Mm Ahdmb

31 _mM©, 2025 amoOr g§nboë`m {V_mhr d dfm©H$[aVm H§$nZrMo
boImn[a[jV EH$_od {dÎmr` {ZîH$f© Ahdmb boImg{_VrÛmao
nwZ{d©bmoH$sV H$aÊ`mV Ambo Am{U H§$nZrÀ`m g§MmbH$ _§S>imZo
Ë`m§À`m 28.05.2025 amoOr Pmboë`m g ôV _mÝ` H$aÊ`mV ̀ oB©b.
Q>rn: 31 _mM©, 2025 amoOr g§nboë`m {V_mhr d dfm©H$[aVm
{dÎmr` {ZîH$fm ©M o  g §n yU © Z_ wZm H§ $nZrÀ`m
www.vaishalipharma.com do~gmB©Q>da Am{U ñQ>m°H$
E�gM|OÀ`m www.nseindia.com do~gmB©Q>da CncãY Amho.

d¡embr \$m_m© {b{_Q>oS>H$[aVm
ghr/- Xÿa.:022-28928833,
AVwb AaqdX dgmZr B©-_ob�cs@vaishalipharma.com {R>H$mU: _w§~B©
ì`dñWmnH$s` g§MmbH$ do~gmB©Q>�www.vaishalipharma.com {XZm§H$: 28.05.2025

grAm`EZ: Eb52310E_EM2008nrEbgr181632
Zm|XUrH¥$V H$m`m©c`: 706 Vo 709, 7dm _Obm, Aamdbr {~PZog goÝQ>a, Ama.gr. nQ>ob amoS>,

gmoS>mdmbm boZ g_moa, ~mo[adbr npíM_, _w§~B© eha, _w§~B©, _hmamï>́, ^maV-400092.
Xÿa.:022-28928833, B©-_ob�

do~gmB©Q>�

Zm|XUrH¥$V H$m`m©b`� E/511, am°̀ b g°ÊS>g² H$mohm¡gmo{b., emór ZJa, A§Yoar (npíM_), _w §~B©-400053, _hmamï>́.
B©-_ob:filmcitym@gmail.com, do~gmB©Q>:www.filmcitym.com,grAm`EZ:Eb99999E_EM1994nrEbgr077927

31.03.2025 amoOr g§nboë`m {V_mhr d  dfm©H$arVm EH$_od coImn[a{úmV {dÎmr` {ZîH$fm©Mm Ahdmc
(ê$.cmImV)

g§nbobr {V_mhr                  g§ncoco df©

                            Vnerb 31.03.25 31.12.24 31.03.24 31.03.25 31.03.24
bo Imn[a{jV b oImn[a {jV b oImn[a{jV AboImn[a{jV bo Imn[a{jV

H$m ©̀McZmVyZ EHy$U CËnÞ ({Zìdi) 0.00 0.00 166.19 125.10 201.62

H$mcmdYrH$[aVm {Zìdi Z\$m/(VmoQ>m) (AndmXmË_H$ Am{U/qH$dm
{deof gmYmaU ~m~Z§Va) (8.06) (4.50) 94.48 (15.27) 9.15

H$amnyd© {Zìdi Z\$m/(VmoQ>m) (AndmXmË_H$ Am{U/qH$dm
{deof gmYmaU ~m~Z§Va) (8.06) (4.50) 94.48 (15.27) 9.15

H$amZ§Va {Zìdi Z\$m/(VmoQ>m) (AndmXmË_H$ Am{U/qH$dm
{deof gmYmaU ~m~nyd©) (8.06) (4.50) 94.45 (15.27) 9.12

H$mcmdYrH$[aVm EHy$U gd©§H$f CËnÞ (H$mcmdYrH$[aVm
gdªH$f Z\$m/(VmoQ>m) (H$amZ§Va) Am{U BVa gdªH$f
CËnÞ (H$amZ§Va)) (8.06) (4.50) 94.45 (15.27) 9.12

^aUm Ho$coco g_ m̂J m̂§S>dc 305.71 305.71 305.71 305.71 305.71

_mJrc dfm©À`m Vmio~§X nÌH$mV {Xë`mà_mUo
nwZ_w©ë`m§{H$V amIrd dJiyZ amIrd (17.78) (2.51)

CËnÞ à{V^mJ (AI§S>rV d I§S>rV H$m ©̀MbmZmH$[aVm)
(ê$.1/-àË òH$s)
_yi (0.03) (0.01) 0.31 (0.05) 0.03
 gm¡{_H¥$V (0.03) (0.01) 0.31 (0.05) 0.03

{Q>n: go~r ({cpñQ>J̈ A°ÊS> AXa {S>ñ�cmoOa [a¹$m`a_|Q²>g) ao½ ẁcoeZ 2015 À`m {Z`_ 33 AÝd`o ñQ>m°H$ E�gM|Ogh gmXa H$aÊ`mV Amcocr 31.03.2025 amoOr g§ncoë`m
{V_mhr d dfm©H$[aVm coImn[a{úmV {dÎmr` {ZîH$fm©Mo g{dñVa Z_wÝ`mVrc CVmam Amho. 31.03.2025 amoOr g§ncoë`m {V_mhr d dfm©H$[aVm coImn[a{úmV {dÎmr` {ZîH$fm©Mo g§nyU©
Z_wZm ñQ>m °H$ E�gM|OÀ`m www.bseindia.com d H§$nZrÀ`m www.fimlcitym.com do~gmB©Q>da CncãY Amho. 31.03.2025 amoOr g§ncoë`m {V_mhr d dfm©H$[aVm
g{dñVa AboImn[a{jV {dÎmr` {ZîH$fm©Mo boImg{_VrÛmao nwZ{d©bmoH$Z H$aÊ`mV Ambo Am{U 30.05.2025 amoOr Pmboë`m g§MmbH$ _§S>imÀ`m g^ oV _mÝ` H$aÊ`mV Ambo.
_mJrb H$mbmdYr/dfm©Mo AmH$S>o OoWo Amdí`H$ Amho VoWo Mmbw dfm©À`m dJuH$aUmgmR>r nwZ©Z_wX H$aÊ`mV Ambo.

{\$ë_{gQ>r {_S>r`m {b{_Q>oS>H$[aVm
ghr/-

gwa|Ð am_{H$emoa Jwám
{R>H$mU� _w§~B© (ì`dñWmnH$s` g§MmbH$)
{XZm§H$� 30.05.2025 S>rAm`EZ:00778018

{\$ë_{gQ>r {_S>r`m {b{_Q>oS>

(é. bmImV, à{V eoAa S>mQ>m ì`{V[aº$)

                g§nbobr {V_mhr (EH$_od)             g§nbobo df© (EH${ÌV)

A.                                     Vnerb 31.03.25 31.03.24 31.03.25 31.03.24
H«$. boImn[a{jV AboImn[a{jV boImn[a{jV boImn[a{jV

1 H$m`©McZmVyZ EHy$U CËnÞ 816 6772 7802 15099

2 H$mbmdYrH$[aVm {Zìdi Z\$m/(VmoQ>m)
(H$a, AndmXmË_H$ Am{U/qH$dm {deof gmYmaU ~m~nyd©) -2690 -578 5626 14924

3 H$anyd© H$mbmdYrH$[aVm {Zìdi Z\$m/(VmoQ>m)
(AndmXmË_H$ Am{U/qH$dm {deof gmYmaU ~m~Z§Va) -2690 -578 7492 14924

4 H$amZ§Va H$mcmdYrH$[aVm {Zìdi Z\$m/(VmoQ>m)
(AndmXmË_H$ Am{U/qH$dm {deof gmYmaU ~m~Z§Va) -2398 371 5921 11728

5 H$mcmdYrH$[aVm EHy$U gd©§H$f CËnÞ (H$mcmdYrH$[aVm gdªH$f
Z\$m/(VmoQ>m)(H$amZ§Va) Am{U BVa gdªH$f CËnÞ (H$amZ§Va)) -2396 371 5922 11728

6 ßm«Xm{ZV g_^mJ ̂ m§S>db 3190 3190 3190 3190

7 amIrd (nwZ_y©ë`m§H$Z amIrd dJiVm) 35315 29392 35315 29392

8 à{V ŷVr à_wI ImVo 0 0 0 0

9 {Zìdi _yë` 35315 29392 35315 29392

10 ßm«Xm{ZV H$O© ^m§S>db/W{H$V H$Oo© 18712 23471 18712 23471

11 W{H$V n{adV©Zr` ßm«mYmÝ` ímoAg© - - - -

12 H$O© g_^mJ ßm«_mU 0.49 0.72 0.49 0.72

13 ßm«{VímoAa CËnÝZ (ßm«Ë òH$r é.10/-)
(AI§S>rV d I§S>rV H$m`©MbZmH$[aVm)

1. _yb ŷV (é.) -7.52 1.16 18.56 36.76

2. gm¡å`rH¥$V (é.) -7.52 1.16 18.56 36.76

14 ^m§S>db {d_moMZ amIrd EZ.E. EZ.E. EZ.E. EZ.E.

15 H$O©amoIo {d_moMZ amIrd EZ.E. EZ.E. EZ.E. EZ.E.

16 H$O© godm g_mdoímZ ßm«_mU EZ.E. EZ.E. EZ.E. EZ.E.

17 ì`mO godm g_mdoímZ ßm«_mU EZ.E. EZ.E. EZ.E. EZ.E.

Q>rn:
1. 31 _mM©, 2025 amoOr g§nboë`m {V_mhr d dfm©H$[aVm {ZîH$fm©Mo boIm g{_VrÛmao nwZ{d©bmoH$Z H$aÊ`mV Ambo Am{U VX²Z§Va 29 _o, 2025 amoOr

Pmboë`m H§$nZrÀ`m g§MmbH$ _§S>imÀ`m g ôV _mÝ` H$ê$Z Zm|X nQ>mda KoÊ`mV Ambo Am{U d¡Ym{ZH$ boImn[ajH$m§Zr _`m©{XV nwZ{d©bmoH$Z Ho$bo Amho.
2. go~r ({cpñQ>̈J Am°pãcJoeÝg A°ÊS> {S>ñ�cmoOa [a¹$m`a_|Q²>g) ao½ ẁcoeZ 2015 À`m {Z`_ 52 AÝd ò ñQ>m°H$ E�gM|Ogh gmXa H$aÊ`mV Amcocr

Ì¡_m{gH$ {dÎmr` {ZîH$fm©Mo g{dñVa Z_wÝ`mVrc CVmam Amho. Ì¡_m{gH$$ {dÎmr` {ZîH$fm©Mo g§nyU© Z_wZm ñQ>m°H$ E�gM|OÀ`m AWm©V ~rEgB© {b{_Q>oS>À`m
www.bseindia.com d H§$nZrÀ`m www.finquestfinance.in do~gmB©Q>da CncãY Amho.

3. go~r ({cpñQ>J̈ Am°pãcJoeÝg A°ÊS> {S>ñ�cmoOa [a¹$m`a_|Q²>g) ao½ ẁcoeZ 2015 À`m {Z`_ 52(4) AÝd ò da g§X^uV ~m~tH$[aVm A§eV: {ZdmaU
~rEgB©H$S>o H$aÊ`mV Ambo Am{U Vo ~rEgB© {b{_Q>oS>À`m www.bseindia.com d H§$nZrÀ`m www.finquestfinance.in do~gmB©Q>da
CncãY Amho.

{\$Z�doñQ> \$m`ZmpÝe`b gmoë ẁeÝg àm`ìhoQ> {b{_Q> oS>H$[aVm
ghr/-

hm{X©H$ ~r. nQ>ob
{R>H$mU: _w§~B© ì`dñWmnH$s` g§MmbH$ d grB©Amo
VmarI: 29.05.2025     S>rAm`EZ:00590663

grAm`EZ: ̀ w74140E_EM2004nrQ>rgr146715
Zm|XUrH¥$V H$m`m©b`: 602, ~m°ñQ>Z hmD$g, 6dm _Obm, gwaoZ amoS>, A§Yoar (nwd©), _w§~B©-400093.

B©-_ob�hpatel@finquestonline.com, do~gmBQ>:www.finquestfinance.in

31 _mM©, 2025 amoOr g§nboë`m {V_mhr d dfm©H$[aVm boImn[a{jV
{dÎmr` {ZîH$fm©Mm Ahdmc

31 _mM©, 2025 amoOr g§nboë`m {V_mhr d {dÎmr` dfm©H$[aVm EH$_od boImn[a[jV {dÎmr` {ZîH$f© ho Jwédma, {XZm§H$ 29 _o,
2025 amoOr Pmboë`m g ôV gmoZb A°S>o{gìhg² {b{_Q>oS> (H§$nZr) À`m g§MmbH$ _§S>iÛmao go~r ({cpñQ>J̈ Am°pãcJoeÝg A°ÊS>
{S>ñ�cmoOa [a¹$m`a_|Q²>g) ao½`wcoeZ 2015 À`m {Z`_ 33 Zwgma _mÝ` Ho$bo Amho.
d¡Ym{ZH$ boImn[ajH$m§À`m boImn[ajU Ahdmbmgh da Z_wX Ho$bobo {dÎmr` {ZîH$f© H§$nZrÀ`m https://www.sonal.co.in/
investor-relations/quarterly-results/ do~gmB©Q>da d ñQ>m°H$ E�gM|O ~rEgB© {b{_Q>oS>À`m www.bseindia.com
do~gmB©Q>da CnbãY AmhoV.
{bpñQ>§J ao½`wboeZÀ`m {Z`_ 47 Mo nmbZ H$ê$Z, Amåhr òWo gy{MV H$aVmo H$s, Imbrb p�dH$
[añnm°Ýg (�`wAma) H$moS> ñH°$Z H$ê$Z XoIrb Vo A°�gog Ho$bo OmD$ eH$Vo.

gmoZb A°S>o{gìhg² {b{_Q>oS>H$[aVm
ghr/-

g§Xrn _mohZbmb Aamoam
{R>H$mU: Imonmobr ì`dñWmnH$s` g§MmbH$
{XZm§H$: 29 _o, 2025 S>rAm`EZ:00176939

31 _mM©, 2025 amoOr g§nboë¶m {V_mhr d {dÎmr` dfm©H$[aVm boImn[a{jV
EH$_od {dÎmr¶ {ZîH$fm©Mm Ahdmb

grAm`EZ-Eb02004E_EM1991nrEbgr064045
Zm|XUrH¥$V H$m`m©b`� ßbm°Q> H«$.28/1E, Jmd T>oHw$, Q>H$mB©-AXmoer amoS>, Imonmobr noU amoS>, nmoñQ> Imonmobr, Vm. Imbmnya, {O. am¶JS>,

Imonmobr-410203, _hmamï>́. Xþa.�91-2192 262620, B©-�ob�info@sonal.co.in, do~gmB©Q>�www.sonal.co.in

gmoZb A°S>o{gìhg² {b{_Q>oS>

amoO dmMm
X¡."_w§~B© bjXrn'

Omhra gyMZm
gd©gm_mÝ` OZVog òWo gyMZm XoÊ`mV òV Amho H$s, lr.
gmohZbmb gwIw ho âb°Q> H«$.303, B_maV H«$.gr-9, 3am
_Obm, lrOr em§VrZJa H$mo-Am°nao{Q>ìh hm¡qgJ gmogm`Q>r
{b., go�Q>a H«$.5, B_maV H«$.gr-19/20, em§VrZJa,
{_am amoS> (nwd©), {Oëhm R>mUo-401107 `m gmogm`Q>rMo
gXñ` d _mbH$ AgyZ Ë`m§À`mH$S>o {XZm§H$ 20.09.1990
amoOr {dVarV AZwH«$_m§H$ 071 Vo 075 (XmoÝhrgh) Mo
é.250/- àË òH$sMo nmM (5) nwU©nUo ^aUm Ho$boë`m
eoAg©Mo ^mJ à_mUnÌ H«$.015 Amho.
nwT>o gw{MV H$aÊ`mV òV Amho H$s, gXa lr. gmohZbmb
gwIw `m§M o {XZm§H$ 21.10.2018 amoOr {ZYZ Pmbo.
Ë`m§À`m {ZYZmZ§Va Ë`m§Mr _wbJr lr_Vr gw_ZàrV H$m¡a
aoe_qgJ gmoYr ̀ m§Zr _`VmÛmao Ho$bobo {XZm§H$ 04.08.2018
amoOrMo Zm|XUr H«$.Q>rEZEZ10-6356-2018 YmaH$ Zm|X
BÀN>mnÌmÀ`m AmYmamda Ë`m§À`m Zmdo gXa âb°Q>_Yrb
gXñ`Ëd d _mbH$s h¸$ hñVm§VaUmgmR>r AO© Ho$bm.

Cnamoº$ BÀN>mnÌm A§VJ©V dmagXma lr_Vr gw_ZàrV H$m¡a
aoe_qgJ gmoYr `m§Zr gXa _mb_Îmm d eoAg©~m~V
A{YH$mamMm Xmdm Ho$bm Amho.

Oa H$moUm ì`º$sg gXa âb°Q> qH$dm lr_Vr gw_ZàrV H$m¡a
aoe_qgJ gmoYr `m§À`m Zmd o gXñ`Ëd d _mbH$sËd
hñVm§VaUmg H$mhr Xmdm, A{YH$ma, h¸$ qH$dm Amjon
Agë`mg Ë`m§Zr Ë`m §M o Xmdm/Amjon `mo½` XñVmd oOr
nwamì`m§gh gXa gyMZm àH$meZmnmgyZ 15 (n§Yam) {Xdgm§V
Imbr Z_wX Ho$boë`m nÎ`mda Imbrb ñdmjarH$Ë`m©H$S>o
nmR>dmdoV.

da {d{hV H$mbmdYrV H$m oUVmhr Xmdm/Amjon àmá Z
Pmë`mg Ago g_Obo OmB©b H$s, H$moUVmhr Xmdm qH$dm
Amjon Zmhr Am{U gmogm`Q>r/g§~§{YV àm{YH$aU ho nwT>rb
H$m oUVrhr gyMZm Z XoVm gmogm`Q>rMo Cn-{dYr Am{U
bmJw H$m`ÚmZwgma lr_Vr gw_ZàrV H$m¡a aoe_qgJ gmoYr
`m§À`m Zmd o eoAg© d _mbH$s A{YH$ma hñVm§VaUmMr
à{H«$`m H$aÊ`mg _wº$ AgVrb.

{R>H$mU: {_am amoS> R>mUo, {XZm§H$: 31.05.2025

ghr/-

lr. Eg.Or. nmQ>rb, dH$sb C� Ý̀ m`mb`
""Anwdm©'' XþH$mZ H«$.6, B_maV H«$.~r-11, go�Q>a

H«$.7, em§VrZJa, {_am amoS> (nwd©), R>mUo-401107.


		2025-06-02T16:21:35+0530
	SANDEEP MOHANLAL ARORA




